PAGE

	TÊN CƠ QUAN  RA THÔNG BÁO
.............
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lao Bảo, ngày..........tháng ........năm ......

THÔNG BÁO

Về việc nộp phí, lệ phí

(Ban hành kèm theo Thông tư số .../2014/TT-BTC

ngày .../.../2014 của Bộ Tài chính)

- Căn cứ...(Thông tư  quy định thu phí, lệ phí)

- Tên cơ quan ....(Hải quan, Kiểm dịch động vật, Kiểm dịch thực vật, Kiểm dịch y tế và Bộ đội biên phòng) thông báo nộp phí, lệ phí ...(nêu rõ tên loại phí, lệ phí cụ thể phát sinh) như sau:
1. Tên khách hàng: ...

2. Địa chỉ: ...             Điện thoại: ...

3. Mã số thuế, số Hộ chiếu hoặc Giấy CMTND (nếu có): ...

4. Thực hiện thủ tục ... (ghi tên công việc cụ thể của cơ quan chuyên ngành của từng khâu thực hiện)

5. Số tiền phí, lệ phí phải nộp...         (đồng)
Cơ quan chức năng...(ghi tên cơ quan chức năng) xin thông báo để khách hàng được biết và nộp số phí, lệ phí nêu trên tại …( Kho bạc nhà nước hoặc tên ngân hàng được ủy nhiệm thu tại cửa khẩu Lao Bảo)./.

	….Đại diện cơ quan chuyên ngành ra thông báo

(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN ĐÃ THU PHÍ, LỆ PHÍ CỦA CƠ QUAN THU PHÍ

                                 (Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
1